

OR-Komite møte 03.07.23 Område vest

INNLEDNING:

Møteleder: Nicolai

Referent: Dag

Tilstede: Leder, nestleder, panelleder, sekretær, 2 observatører

Stille stund - Sinnsrobønn – Presentasjonsrunde

Konsept 7 - Tradisjonene - Visjon for NA-service.

Referat fra forrige møte godkjent.

VALG/VERV:

Verv i komite	Varighet	Rusfri tid for	Navn	Sitter til	Merknader
Leder	1 år	1 år	Nicolai	November 23	
Nestleder	1 år	1 år	Ken	August 23	
Sekretær	1 år	1 år	Dag	September 23	
Kasserer	1 år	2 år	Raymond	01.09.2023	
Litteraturansvarlig	1 år	1 år	<i>Ledig</i>		
Panelleder	1 år	1 år	Jørund	September 23	

RAPPORTER:

Rapport Panelleder:

Eit oppdrag er utført på Afr Avd. Askøy 06.06.23. Dette var etter ønske fra klinikken og vi reiste ut 5 medlemmer. Undertegna, to menn og to damer. 3 menn delte og damene var observatører. Opplevelsen var positiv denne gangen også, og det er av stor verdi å inkludere medlemmer fra forskjellige grupper i oppdrag. Damene engasjerte seg i muligheten for å gjere or oppdrag på kvinne avdelingen på Tertnes i framtida. Tilbakemeldingene fra deltakarar er at dette er verdifullt og gjer meirsmak

OR-Komiteemøte 03.07.23 Område vest

til flere oppdrag. Det kom fire pasienter til pasientundervisning og dei deltok aktivt i samtaler.

Siden sist møte har eg vore i samtaler og på konvent med 3 andre medlemmer i komiteen og til tider har me prata om or arbeid og inspirert kvarandre til veien vidare.

Leder har overtatt litt outreach materiell.

Iks Jørund

Rapport Leder:

Har vært i kontakt med DPS-tertnes, fått dato 19.12.23 klokken 13.15 for pasientundervisning.

Regionene har fått OR-kordinator. U.t. har vært i kontakt og det skal opprettes en whatsapp-gruppe. Vil gjøre vårt arbeid lettere og muliggjøre en fin måte å spørre om hjelp og lære av andre områder.

Ikke fått gjort Outreach som lovet, vil få gjort dette innen neste møte.

Kan ellers melde om fint konvent i Kroatia og ny giv/inspirasjon til å få ut budskapet om NA.

Rapport Nestleder:

Har siden sist vært på tlf med Skuteviken. De sender en mail med flere opplysninger enn det som kom frem på FB bilde. Det jeg kan si er at de ønsker to besøk i året hvorav det første i september. Jeg forklarte at vi måtte se på de menneskelige ressursene. Det var der forståelse for. Det er også mulig å komme på kveld å være i miljøet. Ikt. Nestleder Ken

Rapport Sekretær:

På Na sine sider står det at vi har møte på Vitalitetscenteret siste mandag i måneden kl. 17.30 til 18.30, spørsmålet er vel om det skal forandres til Zoom nå, eller om vi skal vente til lokale er avklart.

Referat fra møte i mai var sendt til Webkomiteen, og tilbakemeldingen var at det var lagt ut på nettsidene. Referatet er ikke der nå, det er nå meldt fra til Webkomiteen.

Sekretær har ellers vært i tett kontakt med flere av medlemmene i komiteen.

Ikt, sekretær Dag

OR-Komiteemøte 03.07.23 Område vest

Rapport Kasserer:

Saldo per i dag: **2711,45** kroner

Utlegg transport Askøy 6. juni: **492,20** kroner

Utlegg transport OVSK 27. mai-møte: **642,50** kroner

Samlet utlegg = **1134,70** kroner

Ikt, kasserer

DAGSORDEN:

Valg:

Litteraturansvarlig ledig.

Lokale til OR-møtene

Det går sent med å få avklart med menighetsrådet Sentralkirken om vi kan bruke lokalene der, panelleder har vært i stadig kontakt med kontaktperson, uten at det ennå har kommet noen endelig løsning i forhold til lokale.

Nestleder har ikke hørt noe fra Loddefjord menighet om lokalene der.

OUTREACH:

Vi har mye brosjyrer som skal deles ut. Panelleder har tidligere vært i Arna og delt ut flere, men vi har mange igjen. Det oppfordres om at alle prøver å sette av tid til å dele ut flyere. Det kan være en fordel å be medlemmer utenfor komiteen om å dele ut materiell. Forslag om å føre logg over hvor det er utdelt materiell, slik at vi ikke går på de samme stedene og deler ut.

Kontakt med politiet

Når det gjelder kontakt med politiet, kan vi gjøre det enkelt og rett og slett bare ringe dem. En risiko kan være at vi kommer i kontakt med noen som ikke bryr seg videre om dette. Det kan være en fordel å prøve å få tak i noen i politiet som gjerne brenner litt for dette.

OR-Komiteemøte 03.07.23 Område vest

Utforme forslag til OR presentasjon- HI oppdrag.

Presentasjonen FU lagde i 2018 er for komplisert, og er laget som en presentasjon for profesjonelle. Ofte er oppdragene ren pasientopplysning. Det kan settes ned en arbeidsgruppe som eventuelt lager en tilpasset OR-agenda/arbeidsdokument. Vi kan høre med OR-koordinator om hjelp til dette, og/eller andre aktuelle samarbeidspartnere til dette prosjektet. De do's and don't'sene vi har tilgang til, kan oppfattes som utdaterte. Likevel kan det være poenger her vi bør forholde oss til. Kanskje finnes det en redigert/oppdatert versjon et annet sted i landet? Leder sjekker ut dette.

NYE OPPDRAG:

Skuteviken

Skuteviken har ledig tid til presentasjoner torsdager kl 12.30-13.15 fra 31. august av. Vi har ressurser til dette, panelleder har kontakt med flere villige medlemmer som kan være med på dette. Det går fint an for oss å være der på kveldstid, men da er det mer for å være i miljøet. På dagtid er det mer obligatorisk for brukerne å delta, derfor kan det være en fordel å holde en presentasjon på dagtid. Det bør gjerne være minst to, helst tre medlemmer på et slikt oppdrag. Det kan også være en tanke å ha med iallefall en kvinne på et slik oppdrag. Vi kan gjerne også spørre personalet om vi kan holde en presentasjon for dem, så får vi øvet oss litt samtidig.

DPS-Tertnes 19.12

Vi bør tenke litt over hvem vi kan spørre om å være med på dette. Det bør uansett være en hovedvekt på kvinner på dette oppdraget.

Fyll-dagene september

I år er Fyll Dagene 6. september kl. 11-15. Vi får se litt på ressursene til dette. Panelleder mener vi skal kunne stille med to personer der, panelleder ser for seg å være en av dem.

Eventuelt

En observatør fremmer forslag om å starte en ny fremmedspråklig gruppe i Bergen, enten engelsk- eller polsk-språklig. Det avtales å drøfte dette på privaten snarlig.

OR utland

OR-Komiteemøte 03.07.23 Område vest

På Kroatia-konvent har nestleder vært kontakt med OR-representant fra Slovakia. Det ble diskutert å ha et lite samarbeid med dem, og møtes på Zoom for å utveksle ideer. Dette blir oppfattet som spennende av komite-medlemmene. Nestleder holder kontakt med vedkommende.

SAKER TIL NESTE MØTE:

Fyll Dagene

Skuteviken

DPS Tertnes

Politiet

AVSLUTNING:

- **Referat lest**
- **Neste møte: Tirsdag 29. august kl. 17.00 i Sentralkirken**
- **S
i
n
n
s
r
o
b
ø
n
n**